
 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 04 сентября 2024 года № 2 

 

 

О присвоении звания «Почётный  

гражданин Губкинского городского округа 

Белгородской области» 

Давыдову Виталию Борисовичу 

 

 

За большой личный вклад в социально-экономическое развитие 

Губкинского городского округа и в связи с празднованием 85-летия 

образования города Губкина Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

Присвоить звание «Почётный гражданин Губкинского городского 

округа Белгородской области» Давыдову Виталию Борисовичу - заместителю 

начальника ФГБУ «Управление по эксплуатации зданий высших органов 

власти» Управления делами Президента Российской Федерации. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 


